[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  27.02.2020                   № 34
                            г. Грязовец
О поощрении
   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы и принимая во внимание протокол Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального района от 19.02.2020 № 3,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить  Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района:
за многолетний добросовестный труд в сфере дополнительного образования, творческие достижения, значительные успехи в обучении и воспитании обучающихся КРАСИЛЬНИКОВУ Валентину Николаевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств»;
за многолетний добросовестный труд, успехи в педагогической деятельности по обучению, воспитанию, социальной реабилитации обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по слуху, подготовке их к самостоятельной жизни ГРЫЗЛОВУ Татьяну Николаевну, учителя начальных классов бюджетного общеобразовательного учреждения Вологодской области «Грязовецкая школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями по слуху».

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев